hodie: ut. l. hac cōsultissima. §. ex impfecto. C. de testa. aut ē dat' extrane' : tūc eget p̄firmatiōe: ut dixi. s. eo. l. q. a p̄re. z no. in. d. §. ex impfecto. C. Sed aduertendū q̄ si p̄ decessit incōtinenti post testm̄ p̄firmatū sine inq̄sitione si ex īteruallo tunc adhibet inq̄sitiō q̄dam: de qua dī. j. l. p̄ri. z. l. se. Si uero pater dat tutorē filio legitimo tm̄ z adoptiuo: tunc de iure ueteri erat idem q̄s in legitimo z naturali: q̄a tunc trāsibat in p̄tatez ad op̄tatis. hodie secus: ut. l. cum adoptiu'. C. de adop. Et ideo d̄z adhiberi distinctio illi'. l. Aut trāsit in p̄tatem aut nō fm̄ dy. Si uero dat tutorē filio naturali tm̄: hoc pōt p̄tingere duob' modis: q̄a q̄nqz est fili' emācipatus in quo pp̄ emancipationē uinculū ciuile ē sublatū legitimus tm̄ est: tūc datus p̄firmat sine inq̄sitione: ut. s. e. l. i. Q̄nqz dā filio naturali ut nato ex p̄cubina: z tunc d̄z distingui: aut eū nō īstituit z nō p̄firmat sine inq̄sitione: ut hac. l. in prin. aut eū īstituit: z tūc aut nō hēbat alia bona z p̄firmat sine inq̄sitione: ut. s. eo. l. si p̄onus. Aut habebat alia bona: z tūc cōfirmat: sed in bōis q̄ habet a testatore decernit sibi administratio sine inq̄sitione. In alijs aut nō decernit nisi cur̄ inq̄sitione: ut. l. h. C. e. z q̄s no. p. dy. in. l. si patronus. s. e. Si uero def filio spurio nō ualeat datio nec p̄firmat: ut. s. ti. i. l. i. C. Quero qd si tutor def a matre. Rū. aut mater īstituit filium z cōfirmat cum modica inq̄sitiōe: ut. l. p̄to. §. mater. j. de leg. ij. z ibi p. dy. aut nō īstituit z cōfirmat cum magna inq̄sitione: ut. l. ij. s. e. z ibi per dy. C. Quero qd si patronus det tutorē liberto. Rū. disti gue eodē modo quo dixi in p̄re naturali p̄ easdē. ll. vel eodez mō quo dixi q̄ in m̄se z c. C. Quero qd si tutor def ab exneo. Rū. si eū cui dat īstituit uel aliquid sibi reliq̄d p̄firmat cum inq̄sitione: alias secus: ut. s. eo. l. si patronus. z. l. tutores.

Ex. l. sequenti.

CAn qui semel p̄batus fuit paup̄ v̄ diues hodie p̄sumat idem: z qd ecōuerso. Et pp̄ mutationē mox an p̄sumat mutatio voluntatis. Et mandatū an p̄sumat reuocatum si ī p̄sonā p̄curatoris emerferint dicta in hac. l. Et replicato cum fisco denegat tutela. Et si iudici uidebit nō obstante p̄hibitione testatoris pōt cogere tutorē ad inuētarium faciendum pupillo.

**A cōfirmādo.** Licet p̄ deditur tutorē filio

tm̄ ingri d̄z an uolūtas patris mutata fuerit v̄ mutari debuerit maxime si diu post testm̄ factum decesserit. b. d. cum duab' ll. sequē. C. No. q̄ lz p̄bet q̄s semel diues uel paup̄ nō p̄sumit hodie de necessitate talis qm̄ diminutio z augmētatio facultatus uel mox de facili obuenit ut h̄ facit. j. de exco. tu. l. spadonē. §. qui absoluit. z quod ibi no. Quid ecōuerso an q̄s p̄sumat talis retro q̄tis est hodie. Dicemus. j. de magis. p̄ue. l. i. §. si magistratus. C. No. q̄ pp̄ mutationez morū p̄sumit mutatio uolūtatis eius q̄ administrationē p̄cedit. z sic facit q̄ si ea q̄ hic ponunt emerferint in p̄sona p̄curatoris uideat reuocatū mandatū. pro hoc. j. de sol. l. si cū corneli'. z ibi dixi. z p. cy. C. de fur. l. falsus. C. Tertio no. q̄ ei q̄ est ip̄licatus cum fisco denegat tutela: q̄s q̄liter intelligat glo. tāgit in. l. pe. C. ne tu. uel cu. uecti. cō. dicit ut ibi. C. No. q̄ pp̄ utilitatē pupilli recedit a uolūate defuncti. sile in. l. i. C. ubi pu. edu. de. Et pp̄ hoc dicebat Ahar. silf. q̄ lz pater p̄hibuerit p̄sectionē iuentarij q̄s pōt: ut. l. fi. C. arbi. tu. i. fi. tm̄ si iudici uidebit q̄ pupillo expediebat inuētariū facere: coget tutorē ad inuētariū faciendū. ar. hui'. l. z doc. referūt in. d. l. fi. C. arbi. tu. faciūt ēt iste. ll. ad id q̄ dixi. l. pe. j. de codicil. q̄ si testator reliq̄t multa legata tpe quo nō habebat liberos postea suscepit plures filios q̄ pp̄ supuenientes filios presumatur recessisse ab illis legatis. tetigi in. l. i. de codicil. z in auē. ex. cā. C. de li. prete.